

# **TANDLÆGE SØREN BAJ LUND ApS**

**Bjørnemoosevej 13, 5230 Odense M**

**CVR-nr. 15 74 21 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

---

Søren Baj Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TANDLÆGE SØREN BAJ LUND ApS Bjørnemosevej 13 5230 Odense M
	CVR-nr.: 15 74 21 86
	Stiftet: 1. februar 1992
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 33. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Baj Lund
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Kapitalinteresse</b>	Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning herunder at eje kapitalandele og værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25.158 kr. mod -17.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521.157 kr. mod 485.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.158</b>	<b>-17.288</b>
Indtægter af kapitalinteresser	170.973	142.391
Andre finansielle indtægter	467.070	359.839
Øvrige finansielle omkostninger	-49.547	-55
<b>Resultat før skat</b>	<b>563.338</b>	<b>484.887</b>
1 Skat af årets resultat	-42.181	834
<b>Årets resultat</b>	<b>521.157</b>	<b>485.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	453.657	485.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>521.157</b>	<b>485.721</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	1.629.930	1.491.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.629.930</u>	<u>1.491.957</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.629.930</u></b>	<b><u>1.491.957</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>25.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>25.900</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.919.295</u>	<u>4.452.225</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.919.295</u>	<u>4.452.225</u>
Likvide beholdninger	<u>14.758</u>	<u>6.834</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.934.053</u></b>	<b><u>4.484.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.563.983</u></b>	<b><u>5.976.916</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.097.857	5.644.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.290.357</b>	<b>5.769.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.001	16.501
Selskabsskat	20.181	0
Anden gæld	236.444	191.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.626	207.715
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>273.626</b>	<b>207.715</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.563.983</b>	<b>5.976.916</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.644.200	0	5.769.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>453.657</u>	<u>67.500</u>	<u>521.157</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>6.097.857</u></b>	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>6.290.357</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.634	0
Regulering af tidligere års skat	0	66
Beregnet tillæg	<u>1.547</u>	<u>-900</u>
	<u><b>42.181</b></u>	<u><b>-834</b></u>

## 2. Kapitalinteresser

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S, Odense	50 %	<u>3.259.860</u>	<u>341.946</u>
		<u><b>3.259.860</b></u>	<u><b>341.946</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som interessent i ejendomsselskabet Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S.

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>4.919.295</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>467.070</u>